
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00085/2011

Às 09:39 horas do dia 17 de novembro de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
5313/2011, Pregão nº 00085/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: ANTICORROSIVO

Descrição Complementar: ANTICORROSIVO, APLICAÇÃO
LUBRIFICANTE/DESENGRAXANTE/ANTIOXIDANTE/PENETRANT E, APRESENTAÇÃO SPRAY

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: TUBO 300,00 ML

Valor estimado: R$ 115,5900 Situação: Homologado

Adjudicado para: AABBA-COMERCIO, SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$
32,8900 , com valor negociado a R$ 32,8000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AABBA-COMERCIO,

SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 03.493.066/0001-59,
Melhor lance: R$ 32,8900, Valor Negociado: R$ 32,8000

Homologado
17/11/2011
09:39:14

-

Item: 2

Descrição: CANTONEIRA METÁLICA

Descrição Complementar: CANTONEIRA METÁLICA, CANTONEIRA DE ALUMÍNIO, MEDINDO 25mm X
25mm; BARRA COM 6 METROS.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: BARRA

Valor estimado: R$ 37,7400 Situação: Homologado

Adjudicado para: FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP , pelo melhor lance de R$
67,8000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERRAGENS LIDER
COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP, CNPJ/CPF: 01.649.554/0001-87, Melhor

lance: R$ 67,8000

Homologado
17/11/2011
09:39:14

-



Item: 3

Descrição: CARPETE

Descrição Complementar: CARPETE NA COR BEGE, COM ALTURA DE 4,5 CM, LARGURA DE 3 METROS,
CONSTRUÇÃO BOUCLÊ OU EQUIVALENTE.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: METROS

Valor estimado: R$ 433,1400 Situação: Homologado

Adjudicado para: HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA EPP , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HABIB CALCADOS DE
ITAJUBA LTDA EPP, CNPJ/CPF: 03.835.661/0001-25, Melhor lance: R$

1.200,0000

Homologado
17/11/2011
09:39:15

-

Item: 4

Descrição: CHAPA

Descrição Complementar: CHAPA DE AÇO LISA MEDINDO 2 M X 1,20M. CHAPA Nº 16MM.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 18 Unidade de fornecimento: UN

Valor estimado: R$ 2.602,8300 Situação: Homologado

Adjudicado para: MOURA COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL DE CONSTRUCA , pelo melhor
lance de R$ 2.245,9900 , com valor negociado a R$ 2.245,8600 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MOURA COMERCIO E
REPRESENTACAO DE MATERIAL DE CONSTRUCA, CNPJ/CPF:

04.911.656/0001-17, Melhor lance: R$ 2.245,9900, Valor Negociado: R$
2.245,8600

Homologado
17/11/2011
09:39:15

-

Item: 5

Descrição: CUBA

Descrição Complementar: CUBA, MATERIAL LOUÇA, FORMATO OVAL, DIMENSÕES 430 X 300 MM, COR
BRANCA, PROFUNDIDADE 130 MM, TIPO EMBUTIR, APLICAÇÃO BANHEIRO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 58,7500 Situação: Homologado

Adjudicado para: AABBA-COMERCIO, SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$
35,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AABBA-COMERCIO,

SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 03.493.066/0001-59,
Melhor lance: R$ 35,0000

Homologado
17/11/2011
09:39:15

-



Item: 6

Descrição: CUBA

Descrição Complementar: CUBA, MATERIAL LOUÇA, FORMATO OVAL, DIMENSÕES 490 X 360 MM, COR
BRANCA, APLICAÇÃO BANHEIRO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 49,8600 Situação: Homologado

Adjudicado para: AABBA-COMERCIO, SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$
45,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AABBA-COMERCIO,

SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 03.493.066/0001-59,
Melhor lance: R$ 45,0000

Homologado
17/11/2011
09:39:15

-

Item: 7

Descrição: DISCO CORTE

Descrição Complementar: DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA, MEDINDO 14 X 1/8 X 1´

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UN

Valor estimado: R$ 234,5800 Situação: Homologado

Adjudicado para: AABBA-COMERCIO, SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$
90,4800 , com valor negociado a R$ 90,4500 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AABBA-COMERCIO,

SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 03.493.066/0001-59,
Melhor lance: R$ 90,4800, Valor Negociado: R$ 90,4500

Homologado
17/11/2011
09:39:15

-

Item: 8

Descrição: ENGATE HIDRÁULICO

Descrição Complementar: ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, BITOLA 1/2 POL,
COMPRIMENTO 40 CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 47,8300 Situação: Homologado

Adjudicado para: AABBA-COMERCIO, SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$
12,9900 , com valor negociado a R$ 12,9000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AABBA-COMERCIO,

SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 03.493.066/0001-59,
Melhor lance: R$ 12,9900, Valor Negociado: R$ 12,9000



Homologado 17/11/2011
09:39:15

-

Item: 9

Descrição: FITA VEDA ROSCA

Descrição Complementar: FITA VEDA ROSCA, MATERIAL TEFLON, COMPRIMENTO 50 M, LARGURA 18 MM,
ESPESSURA 0,06 A 0,08 MM, RESISTÊNCIA TEMPERATURA-200 A 260 ¨C, NORMAS TÉCNICAS ABNT, MIL
SPEC T-27730-A

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: ROLO 50,00 M

Valor estimado: R$ 20,0100 Situação: Homologado

Adjudicado para: AABBA-COMERCIO, SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$
7,7900 , com valor negociado a R$ 7,7500 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AABBA-COMERCIO,

SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 03.493.066/0001-59,
Melhor lance: R$ 7,7900, Valor Negociado: R$ 7,9000

Cancelamento
de

Adjudicação

16/11/2011
13:49:06

-

Cancelamento em grupo da adjudicação da proposta. Fornecedor: AABBA-
COMERCIO, SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP, CNPJ/CPF:

03.493.066/0001-59, Melhor lance: R$ 7,7900, Valor Negociado: R$
7,9000, Motivo: Ajustar valor do item.

Adjudicado
16/11/2011
14:46:33

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AABBA-COMERCIO,
SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 03.493.066/0001-59,
Melhor lance: R$ 7,7900, Valor Negociado: R$ 7,7500, Motivo: Valor

ajustado.

Homologado
17/11/2011
09:39:15

-

Item: 10

Descrição: LIXA

Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, APRESENTAÇÃO CINTA, TIPO GRÃO 120,
APLICAÇÃO FIBRA DE VIDRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 977F, DIMENSÕES 13 X 458 MM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 18,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP , pelo melhor lance de R$
11,5300 , com valor negociado a R$ 11,5200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERRAGENS LIDER

COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP, CNPJ/CPF: 01.649.554/0001-87, Melhor
lance: R$ 11,5300, Valor Negociado: R$ 11,5200

Homologado
17/11/2011
09:39:15

-

Item: 11

Descrição: LIXA

Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA PEDRA, VIDRO E VERNIZ
SINTÉTICO, APRESENTAÇÃO ROLO, TIPO GRÃO 180, LARGURA 150 MM, TIPO COSTADO TECIDO DE
ALGODÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERFURADA PARA LIXADEIRA OSCILANTE

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE



Valor estimado: R$ 18,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP , pelo melhor lance de R$
11,5300 , com valor negociado a R$ 11,5200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERRAGENS LIDER

COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP, CNPJ/CPF: 01.649.554/0001-87, Melhor
lance: R$ 11,5300, Valor Negociado: R$ 11,5200

Homologado
17/11/2011
09:39:15

-

Item: 12

Descrição: LIXA

Descrição Complementar: LIXA, NOLIXA DE CINTA PARA VIDRO, GRÃO Nº. 220

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UN

Valor estimado: R$ 18,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP , pelo melhor lance de R$
11,5300 , com valor negociado a R$ 11,5200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERRAGENS LIDER

COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP, CNPJ/CPF: 01.649.554/0001-87, Melhor
lance: R$ 11,5300, Valor Negociado: R$ 11,5200

Homologado
17/11/2011
09:39:15

-

Item: 13

Descrição: PARAFUSO

Descrição Complementar: PARAFUSO PARA MADEIRA, CABEÇA CHATA, MEDINDO 4,2 X 50 MM, CAIXA
COM 1000 UNIDADES.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: CX

Valor estimado: R$ 58,4900 Situação: Homologado

Adjudicado para: FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP , pelo melhor lance de R$
34,4000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERRAGENS LIDER

COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP, CNPJ/CPF: 01.649.554/0001-87, Melhor
lance: R$ 34,4000

Homologado
17/11/2011
09:39:15

-

Item: 14

Descrição: FECHADURA

Descrição Complementar: FECHADURA EXTERNA, MODELO 520, 21MM, MARCA SOPRANO OU
EQUIVALENTE. APRESENTAR AMOSTRA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UN

Valor estimado: R$ 32,9000 Situação: Homologado

Adjudicado para: FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP , pelo melhor lance de R$
20,5500 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERRAGENS LIDER

COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP, CNPJ/CPF: 01.649.554/0001-87, Melhor
lance: R$ 20,5500

Homologado
17/11/2011
09:39:15

-

Item: 15

Descrição: FERRO CHATO

Descrição Complementar: FERRO CHATO, MATERIAL FERRO SAE 1020, COMPRIMENTO 6 M, LARGURA 3/16
POL, ESPESSURA 1 POL

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: BARRA 6,00 M

Valor estimado: R$ 107,4800 Situação: Homologado

Adjudicado para: MOURA COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL DE CONSTRUCA , pelo melhor
lance de R$ 103,9700 , com valor negociado a R$ 103,9500 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MOURA COMERCIO E
REPRESENTACAO DE MATERIAL DE CONSTRUCA, CNPJ/CPF:

04.911.656/0001-17, Melhor lance: R$ 103,9700, Valor Negociado: R$
103,9500

Homologado
17/11/2011
09:39:15

-

Item: 16

Descrição: TUBO METALON

Descrição Complementar: TUBO METALON, FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA CHAPA 18/ 1,26 MM,
SEÇÃO 30 X 30 MM, APLICAÇÃO ESTRUTURAS METÁLICAS EM GERAL/PORTAS E PORTÕES

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 27 Unidade de fornecimento: BARRA 6,00 M

Valor estimado: R$ 807,7700 Situação: Homologado

Adjudicado para: MOURA COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL DE CONSTRUCA , pelo melhor
lance de R$ 772,1700 , com valor negociado a R$ 771,9300 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MOURA COMERCIO E
REPRESENTACAO DE MATERIAL DE CONSTRUCA, CNPJ/CPF:

04.911.656/0001-17, Melhor lance: R$ 772,1700, Valor Negociado: R$
771,9300

Homologado
17/11/2011
09:39:15

-

Item: 17

Descrição: REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA

Descrição Complementar: REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA, NOME REPARO PARA VALVULA HIDRAULICA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UN

Valor estimado: R$ 472,8000 Situação: Homologado

Adjudicado para: FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP , pelo melhor lance de R$
377,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERRAGENS LIDER

COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP, CNPJ/CPF: 01.649.554/0001-87, Melhor
lance: R$ 377,0000

Homologado
17/11/2011
09:39:16

-

Item: 18

Descrição: TELA

Descrição Complementar: TELA MOEDA METÁLICA, MEDINDO 50 CM DE LARGURA.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: MT

Valor estimado: R$ 555,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP , pelo melhor lance de R$
388,9000 , com valor negociado a R$ 388,5000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERRAGENS LIDER

COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP, CNPJ/CPF: 01.649.554/0001-87, Melhor
lance: R$ 388,9000, Valor Negociado: R$ 388,5000

Homologado
17/11/2011
09:39:16

-

Item: 19

Descrição: TORNEIRA

Descrição Complementar: TORNEIRA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL CROMADO, TIPO PIA,
DIÂMETRO 1/2 POL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS BICA MÓVEL PARA BANCADA GIRATÓRIA,TIPO
PESCOÇO DE, APLICAÇÃO BANCADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 793,0400 Situação: Homologado

Adjudicado para: MRC REFORMAS E PINTURAS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 780,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MRC REFORMAS E

PINTURAS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 38.079.778/0001-00, Melhor lance: R$
780,0000

Homologado
17/11/2011
09:39:16

-

Item: 20

Descrição: BUCHA

Descrição Complementar: BUCHA, ROSCADA ZINCADA ¼´ X ½´X 13MM- INOVA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UN

Valor estimado: R$ 57,1700 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado na aceitação 10/11/2011 17:17:39 - Item cancelado na aceitação. Motivo: Valor excessivo.

Homologado 17/11/2011 09:39:16 -

Item: 21

Descrição: PARAFUSO METÁLICO

Descrição Complementar: PARAFUSO METÁLICO, NOME PARAFUSO METALICO - USO GERAL

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UN

Valor estimado: R$ 5,1000 Situação: Homologado

Adjudicado para: AABBA-COMERCIO, SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$
14,0000 , com valor negociado a R$ 13,8000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AABBA-COMERCIO,

SERVICOS E MATERIAIS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 03.493.066/0001-59,
Melhor lance: R$ 14,0000, Valor Negociado: R$ 13,8000

Homologado
17/11/2011
09:39:16

-

Item: 22

Descrição: PARAFUSO METÁLICO

Descrição Complementar: PARAFUSO METÁLICO, NOME PARAFUSO METALICO - SEXTAVADO INTERNO -
M06X10MM PT - JORMARCA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UN

Valor estimado: R$ 37,8500 Situação: Homologado

Adjudicado para: FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP , pelo melhor lance de R$
40,0000 , com valor negociado a R$ 37,8000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/11/2011
18:01:03

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERRAGENS LIDER

COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP, CNPJ/CPF: 01.649.554/0001-87, Melhor
lance: R$ 40,0000, Valor Negociado: R$ 37,8000

Homologado
17/11/2011
09:39:16

-

Fim do documento


